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Неуправляемое шасси FoxGate EC-F14 для
медиаконвертеров

Производитель: FoxGate

Вес: 5.5 кг

Гарантия: 12 месяцев

Описание

Новый вариант 14-ти слотового шасси FoxGate позволяет создать интегрированное решение
на базе медиа-конверторов линейки FoxGate. Шасси позволяет Вам устанавливать несколько
медиа-конверторов в 19 дюймовую стойку вместе с теми сетевыми устройствами, для которых
нужно преобразовать среду передачи данных. Это обеспечивает экономию пространства,
и ваша СКС будет выглядеть аккуратно.

В шасси разрешен монтаж как классических медиа-конверторов FoxGate с внешним блоком
питания так и SFP меди-конверторов. Шасси позволяет производить горячую замену любого
элемента (медиа-конвертора).

Характеристики

Размер 2U 19″

Питание
шасси по выбору комплектуется как основным (модель EC-F14-single) так
и резервным (модель EC-F14-double) БП, который имеет переменное
питание от сети 220В

Выходное питание +5V DC на каждый слот, 12A
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Совместимость

ТМ Step4Net:
MC-A-0,1-1SM-1310nm-20
MC-A-0,1-1SM-1550nm-20
MC-B-0,1-1SM-1310nm-20 (LFP)
MC-B-0,1-1SM-1550nm-20 (LFP)
MC-D-0,1-1SM-1310nm-20
MC-D-0,1-1SM-1550nm-20
MC-SFP1000-FE/GE
MC-С-0,1-1SM-1310nm-20
MC-С-0,1-1SM-1550nm-20
ТМ FoxGate:
EC-B-0,1-1SM-1310nm-20 (LFP)
EC-B-0,1-1SM-1550nm-20 (LFP)
EC-SFP1000-FE/GE
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